关于填写学生国家助学贷款合同、借据的通知

各系（院）：

   根据国家助学贷款工作安排，决定于本周开始落实学生国家助学贷款合同及借据填写等工作，现将有关事项通知如下：

一、贷款合同填写要求

按填写样本中的要求填写，每位学生一式两份

 INCLUDEPICTURE "../../../Program%20Files/Tencent/QQ/Users/501375436/Image/C2C/B81F5F56FD489D0EBB8ADE771C741546.png" \* MERGEFORMAT

  [image: image2.jpg]icec @

A @ o gl AR (EFHRATE)

stk {v ﬁv@@u,fﬁ &% LB w22k
itk

mEA @) SG5RED

R gfrz};,k B
W g [R g AT o d s 22008
A JALS

二、借据填写要求
在借据第一联左下角“借款人签章”处签贷款学生姓名，并在借据的每一联（共六联）的签名上按食指手印，确保每联签名、手印清晰。
三、各系召开辅导员培训会议，并将注意事项及要求及时传达给每位辅导员老师，确保他们明确各项填写的内容及要求，以便正确指导贷款学生填写。贷款学生统一用黑色签字笔认真、正确填写，不得有任何涂改。
四、检查填写正确完整后收齐，贷款合同、借据按汇总表顺序分别排放好，于5月18日前以系为单位报送至院学生资助管理中心。
院学生资助管理中心
                                    2016年5月10日